ACTA DE INSTALACIÓN DEL CONSEJO CIUDADANO DE RADIODIFUSIÓN DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TABASCO **AGOSTO 2023**

En Parrilla, Centro, Tabasco, siendo las once horas del día diecisiete de agosto del año dos mil veintitrés, instalados en el domicilio que ocupa la Universidad Tecnológica de Tabasco, sito carretera Villahermosa-Teapa km 14.6 s/n, Parrilla II, Centro, Tabasco, México; se reunieron los siguientes ciudadanos: Ricardo Amado Moheno Barrueta, Secretario de Vinculación; Jorge Rebollo Meza, Secretario Académico; Mayra Edith Merchant de la Cruz, Titular de la Unidad de Transparencia; José Armando Flores Sánchez, Titular del Órgano Interno de Control; Gerardo Gómez Hernández, Estudiante del noveno cuatrimestre de la Licenciatura en Gestión de Negocios y Proyectos; Brillante Alizond Campos Lutzow, Guillermo García Jauregui y Martha Elena Martínez Domínguez, con la finalidad instalar el Consejo Ciudadano de Radiodifusión de la Universidad

Primero.- Se procede a la toma de protesta por parte del presidente del Comité Especial de Radiodifusión de esta Casa de Estudios, quedando integrado el Consejo Ciudadano de Radiodifusión de la Universidad Tecnológica de Tabasco por las siguientes personas:------las siguientes personas:------

- 1.- C. Brillante Alizond Campos Lutzow
- 2.- C. Guillermo García Jauregui
- 3.- C. Martha Elena Martínez Domínguez

Segundo.- Se declaró formalmente instalado el Consejo Ciudadano de Radiodifusión de la Universidad Tecnológica de Tabasco.-----______ Tercero.- Palabras a cargo de los integrantes del Consejo Ciudadano de radiodifusión de la Universidad Tecnológica de Tabasco. -----Cuarto.- Se declara formalmente cerrada la presente sesión de Instalación del Consejo Ciudadano de Radiodifusión de la Universidad Tecnológica de Tabasco y se procede a su clausura, siendo las once horas con treinta minutos del mismo día mes y año de su encabezamiento. ------_____ Constando la presente acta de (02) dos fojas útiles, firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron y guisieron hacerlo.-----

















Comité Especial de Radiodifusión de la UTTAB.

Thursday 1	(05°)
C. Ricardo Amado Moheno Barrueta	C. Jorge Rebollo Meza
Presidente	Secretario
and the second s	Joan J
C. Mayra Edith Merchant de la Cruz Vocal	C. José Armando Flores Sánchez Vocal
Vocal	Vocai
C. Gerardo Gómez Hernández Vocal	
Integrantes del Consejo Ciudadano de Radiodifusión de la UTTAB	
C. Brillante Alizond Campos Lutzow	C. Martha Elena Martínez Domínguez

Ultima hoja y protocolaria de firmas correspondiente del Acta de Instalación del Consejo Ciudadano de Radiodifusión de la Universidad Tecnológica de Tabasco, de fecha diecisiete de agosto del año dos mil veintitrés.

C. Guillermo García Jauregui